ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 1997 года N 84-п

О внесении изменений в постановление от 20.09.95 г. N 474-п
 "О памятнике природы регионального значения "Реликтовая лесостепь"

____________________________________________________________________

Утратило силу на основании

Указа Губернатора Омской области от 14 марта 2008 года N 25

____________________________________________________________________

      В целях организации егерской природоохранной службы по ходатайству 2-го военного

(Омского) отдела Сибирского Казачьего Войска (реестрового), постановляю:

      Внести в п. 3 постановления от 20.09.95 г. N 474-п дополнения и читать в следующей

редакции:

      Возложить обязанности по организации охраны и содержанию заказника на администрацию

Исилькульского района, областной комитет по охране природы, агропромышленное объединение

ТОО "АТМ", станицу "Исилькульская" 2-го военного (Омского) отдела Сибирского Казачьего

Войска (реестрового).

Глава Администрации

(Губернатор) области

 Л.К. Полежаев